PAGE
2

Совет[image: image1.jpg]

муниципальных образований Республики Татарстан
420014, Казань, Кремль, а/я 47
тел.: (843) 293-60-15

Татарстан Республикасы
муниципаль берәмлекләре
Советы
420014, Казан ш.,Кремль, а/я 47
тел.: (843) 293-60-15
25 декабря 2013 г.

№  1

VIII съезд Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Резолюции по отчету председателя Совета муниципальных образований Республики Татарстан восьмому съезду Совета муниципальных образований Республики Татарстан

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета муниципальных образований Республики Татарстан М.З.Шакирова о работе Совета муниципальных образований Республики Татарстан в 2013 году,

                 СЪЕЗД РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета муниципальных образований Республики Татарстан М.З. Шакирова о работе Совета муниципальных образований Республики Татарстан в 2013 году принять к сведению.

2. Резолюцию восьмого съезда Совета муниципальных образований Республики Татарстан утвердить (прилагается).

3. Президиуму Совета муниципальных образований Республики Татарстан и органам местного самоуправления принять меры по выполнению Резолюции восьмого съезда Совета муниципальных образований Республики Татарстан.

Председатель

             М.З.Шакиров